
Uchwała Nr 1607/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 lutego 2024 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr 1562/2024 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 
stycznia 2024 r. w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do 
przeprowadzenia w imieniu i na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kętrzyńskiego postępowania: Usługa przygotowania, dostarczania i podawania 
gotowych posiłków - na bieżące potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kętrzyńskiego. 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.)1 Prawo zamówień publicznych – Zarząd Powiatu w Kętrzynie, 
uchwala co następuje: 
 
§ 1  
W uchwale nr 1562/2024 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 stycznia 2024 r. w 
sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia w 
imieniu i na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego postępowania: 
Usługa przygotowania, dostarczania i podawania gotowych posiłków - na bieżące 
potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego do 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień w/s usług przygotowania, 
dostarczania i podawania posiłków na bieżące potrzeby jednostek 
organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego:  

1) Powiatowego Centrum Edukacyjne w Kętrzynie, ul. Poznańska 21, 
2) Zespołu Szkół w Reszlu im. M. Rataja w Reszlu, ul. Łukasińskiego 3, 
3) Powiatowego Domu Dziecka w Kętrzynie 

jako zamawiających.” 
 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

 
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 



_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

              5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 


